
Jeu 27.07.2017  17:00 OPEN ALGER2017 RA 13.02 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

3 332 ARAIBIA ASMA BAYA 23.03.00 JSMBA 16 DNS

4 210 BENKACI MANEL 08.02.97 ASSN 16

5 72 SAADI KENZA 11.04.92 AMCB 6

6 184 OUCHEKOUNE OUARDIA 17.05.98 JSK 15

7 277 AINOUCHE ANIYA 22.02.97 GSP 16 Blessée

Jeu 27.07.2017  17:05 OPEN ALGER2017 RA 13.02 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

2 181 ARABI AMEL 09.10.97 JSK 15

3 343 ZITOUNI HAMIDA 13.03.96 JSMBA 16

4 316 SALMI MAROUA 19.06.96 GSP 16

5 281 BELLAHSENE MOUNIA 14.06.98 GSP 16 DNS

6 419 CHAROUDI NADA 20.11.87 MAC 25

7 140 BENAMEUR NARIMENE 19.03.92 APAT 7 DNS

Jeu 27.07.2017  19:00 OPEN ALGER2017 RA 13.02 V/V 2,1ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 343 ZITOUNI HAMIDA 13.03.96 JSMBA 16 14.33

2 419 CHAROUDI NADA 20.11.87 MAC 25 14.71

3 210 BENKACI MANEL 08.02.97 ASSN 16 14.72

4 72 SAADI KENZA 11.04.92 AMCB 6 15.15

5 184 OUCHEKOUNE OUARDIA 17.05.98 JSK 15 16.29

6 181 ARABI AMEL 09.10.97 JSK 15 17.43

NC 316 SALMI MAROUA 19.06.96 GSP 16 DNF

100m HAIES DAMES Serie 1 Annulée
Date/Heure

100m HAIES DAMES Serie 2 Annulée

Date/Heure

100m HAIES DAMES Finale Result
Date/Heure

JOUR 1    Jeu 27 Juillet 2017



Jeu 27.07.2017  17:30 OPEN ALGER2017 RA 1.58.72 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 479 REFFAS ABIR 03.12.97 PCSA 41 2.20.41 Q

2 179 LAMARI LYNDA 08.11.92 JSAzazga 15 2.21.35 Q

3 357 LARIBI FATEN 29.03.98 NRD 16 2.23.43 Q

4 486 AMRANE AZIZA 25.07.97 JSBOUDA 1 2.57.01

NC 172 DOUIS SARAH 20.03.95 CAATiaret 14 DNF

477 BEDAIRIA CHAHRAZED 21.10.96 PCSA 41 DNS

30 CHENAH RIMA 12.02.96 NCBBA 34 DNS

417 BOUSSAID SOUMAYA 05.05.80 MAC 25 DNS

Jeu 27.07.2017  17:35 OPEN ALGER2017 RA 1.58.72 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 204 SIFI NABILA 25.11.91 ASAPC 16 2.18.29 Q

2 42 AMARA NARIMENE 09.03.93 SARAB 5 2.18.41 Q

3 21 HADDAR DIHIA 29.04.95 JSAzazga 15 2.18.44 Q

4 100 BENSALEM DJAMILA 13.01.92 ECBejaia 6 2.19.08 q

5 212 HAREK MERIEM 30.06.96 ASSN 16 2.20.04 q

6 481 AMMICHE BOUCHRA 02.06.00 MSCherchel 42 2.22.21

7 151 YAHIA WIAAM 27.10.99 RCArba 9 2.27.54

8 449 MADOUI IBTISEME 07.07.00 IRCW 31 2.46.26

430 AIB AHLEM 17.04.00 JSHMCIF 28 DNS

Ven 29.07.2017  17:30 OPEN ALGER2017 RA 1.58.72 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 212 HAREK MERIEM 30.06.96 ASSN 16 Voir jour3

2 100 BENSALEM DJAMILA 13.01.92 ECBejaia 6

3 479 REFFAS ABIR 03.12.97 PCSA 41

4 179 LAMARI LYNDA 08.11.92 JSAzazga 15

5 204 SIFI NABILA 25.11.91 ASAPC 16

6 42 AMARA NARIMENE 09.03.93 SARAB 5

7 21 HADDAR DIHIA 29.04.95 JSAzazga 15

8 357 LARIBI FATEN 29.03.98 NRD 16

Jeu 27.07.2017  18:00 OPEN ALGER2017 RA 9.25.90

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 270 SOUKHAL HADJER 24.01.95 NCBBA 34 10.57.86

2 202 SABOUR NASSIMA 23.12.88 ASAPC 16 11.06.07

3 180 SAIL CELIA 19.12.99 JSAzazga 15 11.50.89

4 240 SEMSOUM HADJIRA 06.08.99 CNN 16 12.05.83

5 174 BOUCETTA KHADIDJA 20.12.91 CSST 14 12.13.15

6 35 BOUADMA AOUDA 22.08.95 JSO 2 12.42.19

7 236 DEBACHE SORAYA 16.07.98 CNN 16 12.43.49

8 33 ABDOUS NADJIA 25.01.98 JSO 2 13.55.18

NC 30 CHENAH RIMA 12.02.96 OBBA 34 DQ RC 125/5

NC 171 BOUKHOURS ZAINEB 19.07.96 CAATiaret 14 DNF

19 BETTICHE AMINA 14.12.87 NCBBA 34 DNS

206 YAHI NAWEL  ASAPC 16 DNS

39 SAADI WIDAD 21.10.99 OKECHIDA 5 DNS

400 HAMZI AMINE NIHAD 10.09.97 CATelagh 22 DNS

800m DAMES Serie 1 Result
Date/Heure

Date/Heure

800m DAMES Serie 2 Result
Date/Heure

800m DAMES FINALE StartList
Date/Heure

3000m STEEPLE DAMES FINALE Result



Jeu 27.07.2017  18:00 OPEN ALGER2017 RA 1.85

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 17 ARAR YOUSRA 16.06.97 NBT 30 1.75

2 190 AMEUR MANEL KHADIDJA 10.07.99 ACW 16 1.61

3 419 CHAROUDI NADA 20.11.87 MAC 25 1.55

4 287 BENHADJA AFAF 10.02.99 GSP 16 1.50

4 342 YESLI WIDAD 02.04.00 JSMBA 16 1.50

6 335 FERKOUS NOUR EL HOUDA 04.02.01 JSMBA 16 1.50

Jeu 27.07.2017  18:00 OPEN ALGER2017 RA 3.70 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 345 MEZIOUD MAY MASSIKA 26.08.98 NBM 16 3.10

2 61 BOURDJAH KATIA 20.09.95 AMCB 6 3.00

3 131 AGGOUNE LYNDA 31.12.89 RBS 6 3.00

4 125 KASMI HASSIBA 24.01.98 MBB 6 2.70

5 256 LAOUARI MAISSA 26.01.01 CRC 16 2.60

6 118 BENSADI AMINA 05.01.99 MBB 6 2.60

7 57 ATROUNE SARAH 07.12.95 AMCB 6 2.30

25 HALLICHE SONIA 27.01.88 CRC 16 DNS

76 YOUSFI AIDA 29.01.98 AMCB 6 DNS

Jeu 27.07.2017  18:15 OPEN ALGER2017 RA 62.87 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 28 BOUZEBRA ZOUINA 13.10.90 NCBBA 34 62.22

2 74 TALBI YASMINE 05.06.94 AMCB 6 49.38

3 88 TATAR ZAHRA 10.11.92 ASFJ 6 49.33

4 70 OUARET SARA 24.01.91 AMCB 6 48.24

5 91 KHELOUFI CHAHRAZED 20.08.00 CSHB 6 41.87

NC 250 BOUCHENE KATIA 1999 CRC 16 NM

341 SERGUEMA RACHA IKRAM 28.12.99 JSMBA 16 DNS

139 YOUCEFI SARA 28.11.99 RCAmizour 6 DNS

227 DEHAMNIA NAILA 19.06.99 CABarraki 16 DNS

MARTEAU DAMES FINALE
Date/Heure

HAUTEUR DAMES FINALE
Date/Heure

PERCHE DAMES FINALE
Date/Heure



Ven 28.07.2017  07:00 OPEN ALGER2017 RA 1.39.53 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 20 GHEZLANI BARIZA 16.09.93 ASSN 16 1.48.16

2 96 BOUHRAOUA ZINA 06.10.97 CSSET 6 1.56.24

3 138 MANSOURI RIHAB 25.09.95 RCAmizour 6 1.57.08

4 110 LARBI PACHA NEDJMA 15.01.95 ESAmizour 6 2.02.43

5 169 BERREBIA NASRINE 19.09.97 CAATiaret 14 2.21.45

6 410 ABASSI SOUMIA 21.03.97 MAC 25 2.23.21

7 111 KHESRANI LAHNA 06.09.91 EVB 6 2.29.31

NC 121 BOUMAAZA TINHINANE 11.03.97 MBB 6 DNF

NC 418 BOUZID KHOULOUD 06.11.95 MAC 25 DNF

231 OUKHLIF ASMA 22.10.91 CABarraki 16 DNS

420 CHERBAL RAYANE 11.12.97 MAC 25 DNS

20Km MARCHE DAMES FINALE
Date/Heure

JOUR 2    Ven 28 Juillet 2017



Ven 28.07.2017  09:45 OPEN ALGER2017 RA 52.98 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 396 BOULAHSA MERIEM 03.10.92 JSESkikda 21 59.13 Q

2 179 LAMARI LYNDA 08.11.92 JSAzazga 15 60.80 Q

3 237 FARES ROMAISSA 29.01.01 CNN 16 63.18

4 187 BAKIRI THILLELI 01.11.99 UATADMAIT 15 66.28

398 MEGUENI HANAA 30.08.00 CASB 22 DNS

311 MOTRANI SOUMAYA 07.12.95 GSP 16 DNS

Ven 28.07.2017  09:50 OPEN ALGER2017 RA 52.98 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 42 AMARA NARIMENE 09.03.93 SARAB 5 59.68 Q

2 423 FERDI DOUAA 10.11.00 MAC 25 60.00 Q

3 219 SAHI HAYET 04.10.97 ASSN 16 60.79 q

4 444 BAKHTI AMEL 25.04.00 CSAFO 31 61.05 q

5 178 BOUADI KENZA 07.07.98 JSAzazga 15 63.12

100 BENSALEM DJAMILA 13.01.92 ECBejaia 6 DNS

Ven 28.07.2017  09:50 OPEN ALGER2017 RA 52.98 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 21 HADDAR DIHIA 29.04.95 JSAzazga 15 60.04 Q

2 478 HOCINE SABRINA 24.12.96 PCSA 41 60.52 Q

3 395 BOUCHARBAT MOUNA 02.10.00 JSESkikda 21 61.58

426 TOUATI FERIAL 2000 MAC 25 DNS

229 KAHLI MADJDA 19.02.99 CABarraki 16 DNS

344 ZITOUNI                     INSAF 25.01.98 JSMBA 16 DNS

Ven 28.07.2017  20:00 OPEN ALGER2017 RA 52.98 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 396 BOULAHSA MERIEM 03.10.92 JSESkikda 21 56.67

2 478 HOCINE SABRINA 24.12.96 PCSA 41 56.83

3 179 LAMARI LYNDA 08.11.92 JSAzazga 15 59.61

4 219 SAHI HAYET 04.10.97 ASSN 16 60.01

5 423 FERDI DOUAA 10.11.00 MAC 25 61.25

NC 42 AMARA NARIMENE 09.03.93 SARAB 5 DQ

Date/Heure

400m DAMES FINALE Result
Date/Heure

400m DAMES Serie 1 Result
Date/Heure

400m DAMES Serie 2 Result
Date/Heure

400m DAMES Serie 3 Result



Ven 28.07.2017  19:15 OPEN ALGER2017 RA 46.83 V/V

CL DOS CLUB PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 GSP . . GSP 16 48.21

2 ASSN . . ASSN 16 50.50

3 JSMBA . . JSMBA 16 51.60

4 CRC . . CRC 16 51.85

5 NRD . . NRD 16 52.08

6 ESK . . ESK 15 52.99

7 AIT AISSI . . AIT AISSI 15 56.12

8 AMCB . . AMCB 6 DQ

Ven 28.07.2017  16:30 OPEN ALGER2017 RA 16.16

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 419 CHAROUDI NADA 20.11.87 MAC 25 13.43

2 28 BOUZEBRA ZOUINA 13.10.90 NCBBA 34 12.99

3 79 HADJ BRAHIM ZOUBIDA 01.01.91 NCBBA 34 11.86

4 342 YESLI WIDAD 02.04.00 JSMBA 16 11.20

5 148 CHERGUI ROMAISSA 04.04.93 RCArba 9 11.06

6 58 AYADI MANISSA 20.01.98 AMCB 6 10.42

7 276 BENAISSA RYMA 13.08.93 ESH 16 10.18

8 228 GUERMACHE FELLA 04.06.99 CABarraki 16 09.81

363 LEBAILI NESRINE 13.01.94 OCR 16 DNS

334 BOUNAB IMENE 02.02.98 JSMBA 16 DNS

338 MAMOU RYMA 21.04.91 JSMBA 16 DNS

407 BOUDMAGHEI MADJEDA 1999 JMSC 25 DNS

Ven 28.07.2017  16:30 OPEN ALGER2017 RA 6.70

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF V/V

1 24 BELABIOD T.ROMAISSA 28.02.91 GSP 16 6.03 1,7ms

2 72 SAADI KENZA 11.04.92 AMCB 6 5.77 1,5ms

3 419 CHAROUDI NADA 20.11.87 MAC 25 5.74 3,0ms

4 226 SELMI KAWTHER 17.01.96 CAAC 16 5.59 2,9ms

5 412 BARKAOUI ABIR 28.07.93 MAC 25 5.40 3,1ms

6 225 SAHRAOUI LYDIA 19.06.97 CAAC 16 5.33 1,3ms

7 414 BENSALEM CHALABIA 22.11.98 MAC 25 5.28 2,3ms

8 277 AINOUCHE ANIYA 22.02.97 GSP 16 5.08 2,3ms

9 224 MEZIANI YASMINE RAYANE 15.07.00 CAAC 16 5.04 1,4ms

10 94 ABIDER KAHINA 04.01.98 CSSET 6 5.03 2,3ms

11 50 AIT ARAB SONIA 29.01.88 ACSIDI AICH 6 4.88 0,4ms

12 247 AISSANI YASMINE 01.01.98 CRC 16 3.71 1,7ms

394 KOURI HANENE 06.01.00 JS 21 DNS

330 GUENFOUD SABRINA 15.07.00 JMHD 16 DNS

POIDS DAMES FINALE
Date/Heure

LONGUEUR DAMES FINALE
Date/Heure

RELAIS 4x100m DAMES FINALE
Date/Heure



Ven 28.07.2017  17:00 OPEN ALGER2017 RA 11.61 V/V 0,2ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 442 AMOUR KHADIDJA 29.07.92 ASCAO 31 12.23 Q

2 405 KAITA AMINATA 1996 ACSB 25 12.50 Q

3 36 RAHMOUNI ICHREF 01.05.95 NRAOD 2 12.64 Q

4 210 BENKACI MANEL 08.02.97 ASSN 16 12.68

5 195 MADJAOUI KAHINA 11.12.95 ARBEE 16 12.84

6 316 SALMI MAROUA 19.06.96 GSP 16 DNF

7 18 BOUALI SOUHEIR 25.05.90 ACSB 25 DNS

Ven 28.07.2017  17:05 OPEN ALGER2017 RA 11.61 V/V 0,0ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 396 BOULAHSA MERIEM 03.10.92 JSESkikda 21 12.28 Q

2 412 BARKAOUI ABIR 28.07.93 MAC 25 12.33 Q

3 447 BENSELKA DJIHANE MANANA 05.05.00 IRBO.SUD 31 12.38 Q

4 314 REMAOUN NADIA SAADIA 18.07.83 GSP 16 12.40 q

5 307 LOUAHALA SOUHEIR 27.07.86 GSP 16 12.58 q

6 224 MEZIANI YASMINE RAYANE 15.07.00 CAAC 16 12.86

7 448 BENSDIRA ABIR 15.11.00 IRCW 31 14.14

8 225 SAHRAOUI LYDIA 19.06.97 CAAC 16 DNF

Ven 28.07.2017  17:05 OPEN ALGER2017 RA 11.61 V/V 2,2ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 412 BARKAOUI ABIR 28.07.93 MAC 25 12.17

2 396 BOULAHSA MERIEM 03.10.92 JSESkikda 21 12.22

3 442 AMOUR KHADIDJA 29.07.92 ASCAO 31 12.23

4 447 BENSELKA DJIHANE MANANA 05.05.00 IRBO.SUD 31 12.36

5 405 KAITA AMINATA 1996 ACSB 25 12.56

6 36 RAHMOUNI ICHREF 01.05.95 NRAOD 2 12.73

NC 314 REMAOUN NADIA SAADIA 18.07.83 GSP 16 DSQ

NC 307 LOUAHALA SOUHEIR 27.07.86 GSP 16 DSQ

Ven 28.07.2017  18:15 OPEN ALGER2017 RA 47.92 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 131 AGGOUNE LYNDA 31.12.89 RBS 6 40.83

2 419 CHAROUDI NADA 20.11.87 MAC 25 40.56

3 276 BENAISSA RYMA 13.08.93 ESH 16 40.16

4 23 BENAMRANE WARDA 13.11.91 CAAC 16 39.45

5 353 BOUCHENE KAMELIA 26.09.96 NRD 16 35.23

6 416 BOUKHALOUA SOUHAILA 20.10.98 MAC 25 33.36

7 428 BENKORECHE ROUMAISSA 06.01.97 AFAK MOST 27 31.64

8 58 AYADI MANISSA 20.01.98 AMCB 6 28.26

228 GUERMACHE FELLA 04.06.99 CABarraki 16 DNS

421 DAMDOUM KHAOULA 12.10.89 MAC 25 DNS

440 DAHMANE LINDA 21.03.96 PCST 30 DNS

376 KECHNIT IMENE 30.01.99 WBR 16 DNS

JAVELOT DAMES FINALE
Date/Heure

Date/Heure

100m DAMES Serie 2 Result
Date/Heure

100m DAMES FINALE Result
Date/Heure

100m DAMES Serie 1 Result



Ven 28.07.2017  18:45 OPEN ALGER2017 RA 3.55.30 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 204 SIFI NABILA 25.11.91 ASAPC 16 4.22.20

2 479 REFFAS ABIR 03.12.97 PCSA 41 4.26.76

3 196 BENDERBAL MALIKA 03.07.83 ASAPC 16 4.27.99

4 31 DAHMANI YAMINA 28.08.00 CSSMT 2 5.00.40

5 151 YAHIA WIAAM 27.10.99 RCArba 9 5.10.37

6 170 BETTA MAHDJOUBA 15.02.98 CAATiaret 14 5.45.90

NC 203 SENANI RIHAM 21.11.93 ASAPC 16 DNF

480 ZENTAR SOUHILA 20.12.99 CABousmail 42 DNS

430 AIB AHLEM 17.04.00 JSHMCIF 28 DNS

475 BADAOUI RAYANE 13.02.97 CAAK 40 DNS

487 DAHAMMOU RADHIA 16.02.93 JSOAT 1 DNS

Sam 29.07.2017  09:15 OPEN ALGER2017 RA 56.66 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 21 HADDAR DIHIA 29.04.95 JSAzazga 15 63.77 Q

2 66 MAZOUZENE CHAHINEZ 12.06.98 AMCB 6 69.01 Q

3 135 SMAIL NASSIMA 10.01.01 RBS 6 69.30 Q

4 248 BENAMEUR NEILA 10.02.01 CRC 16 70.72 q

5 171 BOUKHOURS ZAINEB 19.07.96 CAATiaret 14 80.6 q

331 ABDELAZIZ CHAIMA 20.10.97 JSMBA 16 DNS

Sam 29.07.2017  09:20 OPEN ALGER2017 RA 56.66 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 288 BENHADJA LOUBNA 11.02.01 GSP 16 65.69 Q

2 235 CHEIKH HOUDA 07.05.99 CNN 16 71.36 Q

3 384 DEFOUS SOUHILA 27.06.89 CSSZ 18 77.66 Q

NC 112 OUKACI KATIA 25.02.95 EVB 6 DQ

222 DJAKNOUNE DOUNIA 16.02.01 CAAC 16 DNS

229 KAHLI MADJDA 19.02.99 CABarraki 16 DNS

48 IDRES CELINA 28.11.98 ACBejaia 6 DNS

Sam 29.07.2017  19:15 OPEN ALGER2017 RA 56.66 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 21 HADDAR DIHIA 29.04.95 JSAzazga 15 58.92

2 288 BENHADJA LOUBNA 11.02.01 GSP 16 61.69

3 66 MAZOUZENE CHAHINEZ 12.06.98 AMCB 6 66.91

4 235 CHEIKH HOUDA 07.05.99 CNN 16 69.26

5 248 BENAMEUR NEILA 10.02.01 CRC 16 69.63

6 135 SMAIL NASSIMA 10.01.01 RBS 6 69.79

7 384 DEFOUS SOUHILA 27.06.89 CSSZ 18 74.02

8 171 BOUKHOURS ZAINEB 19.07.96 CAATiaret 14 DQ

Date/Heure

400m HAIES DAMES Serie 1 Result
Date/Heure

400m HAIES DAMES Serie 2 Result
Date/Heure

400m HAIES DAMES FINALE Result

1500m DAMES FINALE
Date/Heure

JOUR 3    Sam 29 Juillet 2017



Sam 29.07.2017  10:00 OPEN ALGER2017 RA 23.38 V/V 1,3ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 396 BOULAHSA MERIEM 03.10.92 JSESkikda 21 25.05 Q

2 412 BARKAOUI ABIR 28.07.93 MAC 25 25.32 Q

3 447 BENSELKA DJIHANE MANANA 05.05.00 IRBO.SUD 31 25.67 Q

4 210 BENKACI MANEL 08.02.97 ASSN 16 26.18 q

5 224 MEZIANI YASMINE RAYANE 15.07.00 CAAC 16 26.72 q

6 444 BAKHTI AMEL 25.04.00 CSAFO 31 27.18

330 GUENFOUD SABRINA 15.07.00 JMHD 16 DNS

343 ZITOUNI HAMIDA 13.03.96 JSMBA 16 DNS

Sam 29.07.2017  10:05 OPEN ALGER2017 RA 23.38 V/V 0,0ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 307 LOUAHALA SOUHEIR 27.07.86 GSP 16 26.12 Q

2 478 HOCINE SABRINA 24.12.96 PCSA 41 26.90 Q

3 395 BOUCHARBAT MOUNA 02.10.00 JSESkikda 21 27.43 Q

4 423 FERDI DOUAA 10.11.00 MAC 25 27.49

184 OUCHEKOUNE OUARDIA 17.05.98 JSK 15 DNS

311 MOTRANI SOUMAYA 07.12.95 GSP 16 DNS

Sam 29.07.2017  18:00 OPEN ALGER2017 RA 23.38 V/V 0,7ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 396 BOULAHSA MERIEM 03.10.92 JSESkikda 21 24.73

2 412 BARKAOUI ABIR 28.07.93 MAC 25 25.23

3 447 BENSELKA DJIHANE MANANA 05.05.00 IRBO.SUD 31 25.37

4 478 HOCINE SABRINA 24.12.96 PCSA 41 25.77

5 210 BENKACI MANEL 08.02.97 ASSN 16 25.97

6 307 LOUAHALA SOUHEIR 27.07.86 GSP 16 26.03

7 224 MEZIANI YASMINE RAYANE 15.07.00 CAAC 16 26.72

8 395 BOUCHARBAT MOUNA 02.10.00 JSESkikda 21 27.03

200m DAMES FINALE Result
Date/Heure

200m DAMES Serie 1 Result
Date/Heure

200m DAMES Serie 2 Result
Date/Heure



Sam 29.07.2017  16:30 OPEN ALGER2017 RA 14.98 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 226 SELMI KAWTHER 17.01.96 CAAC 16 13.10 0,4ms

2 350 BENSIALI LOUBNA 19.07.97 NRD 16 11.94 0,9ms

3 127 MENDIL LYDIA 01.04.96 MBB 6 11.86 0,1ms

4 112 OUKACI KATIA 25.02.95 EVB 6 11.73 0,0ms

5 50 AIT ARAB SONIA 29.01.88 ACSIDI AICH 6 11.67 1,5ms

6 254 HACHEMI MAROUA 26.01.99 CRC 16 11.41 0,7ms

NC 414 BENSALEM CHALABIA 22.11.98 MAC 25 NM

NC 247 AISSANI YASMINE 01.01.98 CRC 16 NM

NC 77 GRITLI KHADIDJA EVB 6 NM

100 BELHAOUES LYNDA 28.07.01 ECBejaia 6 DNS

Ven 29.07.2017  17:30 OPEN ALGER2017 RA 1.58.72 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 204 SIFI NABILA 25.11.91 ASAPC 16 2.09.39

2 42 AMARA NARIMENE 09.03.93 SARAB 5 2.09.78

3 357 LARIBI FATEN 29.03.98 NRD 16 2.11.32

4 479 REFFAS ABIR 03.12.97 PCSA 41 2.12.91

5 212 HAREK MERIEM 30.06.96 ASSN 16 2.17.81

179 LAMARI LYNDA 08.11.92 JSAzazga 15 DNF

21 HADDAR DIHIA 29.04.95 JSAzazga 15 DNF

Sam 29.07.2017  18:15 OPEN ALGER2017 RA 53.54 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

10 22 BOUNAB NABILA 07.02.94 ASSN 16 41.28

6 51 HAMMOUMRAOUI KATIA 14.01.00 ACSIDI AICH 6 39.25

15 79 HADJ BRAHIM ZOUBIDA 01.01.91 NCBBA 34 38.94

14 28 BOUZEBRA ZOUINA 13.10.90 NCBBA 34 36.99

3 104 ALIOUCHE HASSINA 17.05.99 EMSidiAich 6 30.52

9 58 AYADI MANISSA 20.01.98 AMCB 6 29.25

1 367 DEBAGH AMIRA 01.02.00 OFAC 16 28.34

13 93 ABIDER SOUHILA 18.09.01 CSSET 6 26.29

2 406 DJIMLI FATIMA ZOHRA 1997 JABC 25 DNS

4 346 MALEK ICHRAK 25.01.99 NRBM 16 DNS

7 409 MIMOUNI KHAOULA 1994 JMSC 25 DNS

12 249 BENHADJIA RANDA 1995 CRC 16 DNS

Sam 29.07.2017  18:30 OPEN ALGER2017 RA 15.07.49 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 29 DAHMANI KENZA 01.01.81 NCBBA 34 16.40.45

2 196 BENDERBAL MALIKA 03.07.83 ASAPC 16 16.53.19

3 197 BOUDJAIB SAADIA 22.05.95 ASAPC 16 18.46.10

4 35 BOUADMA AOUDA 22.08.95 JSO 2 19.30.70

5 174 BOUCETTA KHADIDJA 20.12.91 CSST 14 20.10.44

6 33 ABDOUS NADJIA 25.01.98 JSO 2 21.50.70

40 MAAMACHE LOUIZA 28.08.99 OKECHIDA 5 DNS

482 KHERROUBI WIAM 19.09.99 CRBTZ 44 DNS

381 BENSEM HASSIBA 05.01.93 CAT 18 DNS

186 BOUZERMA LILIA 22.12.98 ONY 15 DNS

270 SOUKHAL HADJER 0 NCBBA 34 DNS

TRIPLE DAMES FINALE
Date/Heure

800m DAMES FINALE Result
Date/Heure

DISQUE DAMES FINALE
Date/Heure

5000m DAMES FINALE
Date/Heure



Sam 29.07.2017  19:15 OPEN ALGER2017 RA 3.44.76 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 JSAzazga . . JSAzazga 15 3.57.91

2 ASSN . . ASSN 16 4.06.18

3 ASAPC . . ASAPC 16 4.10.37

4 ESK . . ESK 15 4.18.30

5 CRC . . CRC 16 4.21.04

6 AMCB . . AMCB 6 4.21.75

7 CNN . . CNN 16 4.25.56

8 CAATiaret . . CAATiaret 14 4.45.24

RELAIS 4x400m DAMES FINALE Result
Date/Heure


